
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, dnia 14. 03.2024r. 

 

dotyczy: PN  08/24- dostawa antybiotyków i innych leków p/infekcyjnych 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i odrzuceniu ofert  

 

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr PN 08/24, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta Wykonawcy w zakresie: 

ZADANIA 1–Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty 
brutto 37 794,92 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1)Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
40 852,32 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 92,52 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

2) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77 z ceną oferty brutto  
46 907,85 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 80,57 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt 

ZADANIA 2 –Lek S.A., 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 z ceną oferty brutto 80 454,60 zł. 
Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium 
oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

1)Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto  
85 473,47 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 94,13 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

2)Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń z ceną oferty brutto  
117 004,82 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 73,05 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

3) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
118 328,47 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 72,23 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

ZADANIA 3 – Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 31 180,57 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1)Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
35 488,80 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 87,86 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

ZADANIA 4 –Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 17 032,37 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty.  

1) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
17 862,94 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 95,35 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt . 

ZADANIA 5 – Fresenius Kabi Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa z ceną 
oferty brutto 177 012,00 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała 
ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

ZADANIA 6 – Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 115 162,02 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała 
ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120z ceną oferty brutto  
118 171,54 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 97,45 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt . 

ZADANIA 7 –Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto 
102 708,00 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 pkt. w 
kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1)Asclepios S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 z ceną oferty brutto  
104 430,60 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 98,35 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

2) Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego  z ceną oferty brutto 
106 714,80 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 96,24 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt . 

ZADANIA 8 –  Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 294 695,27 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała 
ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 

ZADANIE nr 9- Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 75 621,60 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń z ceną oferty brutto 91 400,40 zł. 
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 82,74 pkt., w kryterium oceny ofert -cena-100 
pkt .  

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2) Oferta odrzucona: 

Oferta złożona przez Wykonawcę Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 
120 z ceną oferty brutto 70 630,38 zł została odrzucona. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) 
ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.  

3) Oferta odrzucona: 

Oferta złożona przez Wykonawcę Asclepios S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 z ceną 
oferty brutto 73 483,20 zł . Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP Zamawiający 
odrzuca ofertę, jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

ZADANIA 10 – Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń z ceną oferty brutto 
107 130,60 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 pkt. w 
kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto  
109 968,84 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 97,42 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt 

2) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto 110 
950,56 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 96,56 pkt., w kryterium oceny ofert -
cena-100 pkt. 

ZADANIA 11 – Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9z ceną 
oferty brutto 78 570,00 zł . Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała 
ilość 100 pkt., w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
112 619,16 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 69,77 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

ZADANIA 12 –– Fresenius Kabi Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa z 
ceną oferty brutto 35 640,00 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała 
ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

ZADANIE nr 13  – Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z 
ceną oferty brutto 15 174,00 zł . Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i 
uzyskała ilość 100 pkt., w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Fresenius Kabi Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa z ceną oferty 
brutto  
17 280,00 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 87,81 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

2) Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto  
21 135,60 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 71,79 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

3) Oferta odrzucona: 

Oferta złożona przez Wykonawcę Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice ul. 
Szopienicka 77 z ceną oferty brutto 20 010,24 zł . Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy 
PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

ZADANIA 14 – Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z 
ceną oferty brutto 129 962,88 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i 
uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 5 ofert. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77 z ceną oferty brutto 
136 235,52 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 95,40 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2) Fresenius Kabi Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa z ceną oferty 
brutto 151 632,00 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 84,95 pkt., w kryterium 
oceny ofert -cena-100 pkt. 

3) Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9  z ceną oferty brutto  
173 003,04 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 75,12 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

4)Asclepios S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 z ceną oferty brutto  
199 195,20 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 65,24 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

ZADANIA 15 – MIP Pharma Polska Sp. z o. o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk z ceną 
oferty brutto  138 907,44 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała 
ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77 z ceną oferty brutto  
144 260,74 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 96,29 pkt., w kryterium oceny 
ofert -cena-100 pkt. 

2) Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty 
brutto 149 401,31 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 92,98 pkt., w kryterium 
oceny ofert -cena-100 pkt  

3) Fresenius Kabi Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa wa z ceną oferty 
brutto 195 868,80 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 70,92 pkt., w kryterium 
oceny ofert -cena-100 pkt  

ZADANIA 16 –  Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z 
ceną oferty brutto 19 918,44 zł . Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i 
uzyskała ilość 100 pkt., w kryterium oceny ofert -cena-100 pkt 

W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77z ceną oferty brutto  
22 565,52 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 88,27 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2)Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
23 203,80 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 85,84 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

3) Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto  
23 205,96 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 85,83 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

ZADANIA 17 – MIP Pharma Polska Sp. z o. o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk z ceną 
oferty brutto 79 326,00 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty brutto 
80 784,81 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 98,19 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt  

ZADANIA 18 –Sanofi Aventis Sp. z o.o.. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa z ceną 
oferty brutto 1 728,000 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 4 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
2 154,60 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 80,20 pkt., w kryterium oceny ofert -
cena-100 pkt. 

2) Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77 z ceną oferty brutto  
2 701,35 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 63,97 pkt., w kryterium oceny ofert -
cena-100 pkt. 

3)Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto 
2 781,00 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 62,14 pkt., w kryterium oceny ofert -
cena-100 pkt 

ZADANIA 19 – Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty 
brutto 41 371,56 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1)Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto  
41 805,72 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 98,96 pkt., w kryterium oceny ofert 
- cena-100 pkt. 

ZADANIA 20 – Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin z ceną oferty 
brutto 11 845,44 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 100 
pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1)Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty 
brutto 12 249,39 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 96,70 pkt., w kryterium 
oceny ofert -cena-100 pkt  

2) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto  
15 228,00 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 77,79 pkt., w kryterium oceny ofert 
-cena-100 pkt. 

ZADANIA 21 – Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice ul. Szopienicka 77 z ceną 
oferty brutto 27 032,40 zł. Oferta tego Wykonawcy jest najkorzystniejsza i uzyskała ilość 
100 pkt. w kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Urtica Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty brutto 
27 269,19 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 99,13 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena – 100 pkt. 

2) Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto  
27 807,30 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 97,21 pkt., w kryterium oceny ofert 
- cena-100 pkt. 

ZADANIA 22 – Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 208 112,98 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium 
oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

ZADANIA 23 –Medyk-Lek Panek Sp .K. ul. Pawła Włodkowica 2 c, 03-262 Warszawa z 
ceną oferty brutto 14 904,00 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w 
kryterium oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Pozostałe oferty uzyskały: 

1) Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K., ul. Obywatelska 12/152, 94-104 Łódź z ceną oferty 
brutto  
19 440,00 zł . Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 76,67 pkt., w kryterium oceny ofert 
- cena-100 pkt 

ZADANIA 24 – Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 21 224,15 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium 
oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

ZADANIA 25 – Salus International Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną 
oferty brutto 6 756,19 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium 
oceny ofert cena – 100 pkt. 

W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę.  

II. Umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty –podstawa prawna art. 264 ust. 1 
PZP. 

III. Umowa może być zawarta niezwłocznie od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty –podstawa prawna art. 264 ust. 2 pkt.1a) PZP – gdyż 
złożono tylko jedna ofertę. 

 

 

Sporządziła: Elwira Stołba 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-03-14T07:48:12+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




